
J; ' - pa,7r/  Yr/  /  y / / y'ldó

KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona

č .89/2Ot2 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,NOZ")

SMLUVNÍ  STRANY

Kupuií cí :  Střední  š kola, Základní  š kola, Mateřská š kola, Dětský domov a Speciálně
pedagogické  centrum Mladá Boleslav, pří spěvková organizace

se sí dlem: Na Celně 2,293 01Mladá Boleslav
zastoupený: Mgr., Bc. lvana Pacovská, ředitelka š koly

lČ o: 7oLo7L1,4

(dále jen kupují cí )

bankovní spojení :  
č í slo ú č tu:

(dále jen prodávají cí )

t.

ú vodní  ustanovení

/ ^ d.t Prodávají cí  se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zbož í , které  je předmětem té to smlouvy

Kupují cí  se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způ sobem a za podmí nek stanovených touto

smlouvou, uvedené  zbož í  převzí t a uhradit sjednanou kupní  cenu ve stanovené m termí nu.

2.

Předmět smlouvy

2.L předmětem koupě jsou nové  plně funkč ní  notebooky zn. HP 255 G8 v poč tu 15ks. A nový plně funkČ ní

nabí jecí  vozí k zn. DlGITUS v poč tu 1ks.

Souč ástí předmětu koupě jsou i veš keré  doklady potřebné  pro řádné  už í vání  předmětu koupě.

prodávaií cí :

se sí dlem:

zastou pený:

tČ o:

DlČ :

DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka t427,549 01 Nové  Město nad Metují
Bc. David Lí nek, jednatel společ nosti
26oI2L62
CZ26Ot2l62 plátce DPH

3.



Cena a platební  podmí nky

3.1 Cena předmětu smlouvy dle č lánku 2. se sjednává dohodou podle zákonač .526h99OSb., o cenách, ve
znění  pozdějŠ í ch předpisů  a č iní  L33346.28,-Kč  bez DPH celkem L6L349,- Kč  vč etně DPH

3.2 Podkladem pro zaplacení  výš e uvedené  ceny je faktura vystavená prodávají cí m a odsouhlasená
kupují cí m, předlož ená nejpozději do tří  dnů  po předání  a převzetí  předmětu smlouvy kupují cí m.

3.3 Faktura dle bodu 3.2 bude mí t tyto nálež itosti:

- označ ení faktury a její  č í slo
- název a sí dlo kupují cí ho
- název a sí dlo prodávají cí ho
- předmět prodeje
- bankovní  spojení
- fakturovanou č ástku, vč etně DPH

3.4 Faktura bude splatná do L4 dnů  od její ho obdrž ení  kupují cí m.

3.5 Kupují cí  je oprávněn vrátit fakturu do doby její  splatnosti, pokud obsahuje nesprávné  nálež itosti č i ú daje,
k opravě.

4.

Doba a mí sto plnění

4.t Prodávají cí  je povinen splnit ujednání , uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle č l. 2.I  a to do 30. 6.
2023. Mí stem plnění je sí dlo kupují cí ho.

4.2 Za doloŽení  předání předmětu smlouvy bude slouž it datum a podpis kupují cí ho na dodací m listu.

5.

Záruč nipodmí nky a přechod vlastnictví  ť

5.1 Na předmět smlouvy je poskytována záruč ní  doba v dé lce 36 měsí ců  na notebooky zn. HP 255 G8 a

v dé lce 24 měsí cŮ na nabí jecí  vozí k zn. D| G| TUS. Běh záruč ní  doby se poč í ná ode dne převzetí  předmětu
smlouvy.

5.2 ZáruČ ní  doba se nevztahuje na závady vzniklé  prokazatelnou, neodbornou manipulací  kupují cí ho
s předmětem smlouvy.

5.3 Nároky kupují cí ho vyplývají cí  zvadzbož í  se ří dí pří sluš nými ustanovení miobchodní ho zákoní ku.

5.4 Kupují cí  se stává vlastní kem zbož í  a práv s ní m souvisejí cí ch, jakmile bude koneč ná cena za celou dodávku
převedena na ú č et prodávají cí ho.

6.

Sankce a smluvní  pokuty

2



6.L

6.2

při nedodrž ení  termí nu splatnosti faktury mů ž e kupují cí  uhradit prodávají cí mu ú rok z prodlení  ve výŠ i

0,0t%  z fakturované  č ástky zakaž dý den prodlení .

V pří padě, ž e prodávají cí  nedodá kupují cí mu veš keré  zbož í , vč etně k němu přinálež ejí cí ho pří sluŠ enství  a

dokladů , které  tvoří  předmět té to kupní  smlouvy, a to do doby nejpozději 30 dnů  od doruč ení  kupují cí m

podepsané ho výtisku té to kupní  smlouvy, má kupují cí  právo od smlouvy v ce]é m rozsahu odstoupit, aniŽ

by prodávají cí mu vznikly jaké koliv nároky, na v té to souvislosti mu vzniklé  náklady.

7.

závěreč ná ustanovení

práva a povinnosti smluvní ch stran výslovně v té to smlouvě se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi NOZ.

Tato kupní  smlouva mů ž e být měněna nebo doplňována pouze formou pí semných a samostatně

č í slovaných dodatků  k ní , podepsaných oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran.

prodávají cí  bezvýhradně souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a da| š í ch parametrŮ smlouvy, vČ etně

dohodnuté  ceny.

Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, kaž dý s platností  originálu, přič emŽ 1 (slovy:

jeden) kus tohoto stejnopisu obdrž í  kupují cí  a 1 (slovy: jeden) kus prodávají cí .

Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvní ch stan. ÚČ innost pak dnem podpisu

druhé  ze smluvní ch stran.

Sm]uvní  strany berou na vědomí , ž e tato smlouva i následné  dodatky k ní  mohou podlé hat informaČ ní

povinnosti dle zákona č . 106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m a v souladu se zákonem Č .

340l20L5 Sb., o zv]áš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv) ve znění  pozdějš í ch předpisů , a prohlaš ují , ž e ž ádné  ustanovení  té to

smlouvy nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ani za dů věrný ú daj a smlouva mů ž e být zveřejněna v plné m

znění  vč etně její ch pří loh a dodatků .

7,1,

1.2

7,3

7,4

7.5

7.6

V Nové m Městě nad Metují  dne 7.6,2023 V Mladé  Boleslavidne

Bc, David Lí nek, jednatel společ nosti Mgr., Bc. lvana Pacovská, ředitelka š koly




